Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэйэн нютаг засагай
байгууламжын захиргаан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Я г Р м с л Л  2022 г. NqJ c/'jT

Об утверждении представителей в Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Общедомовые инженерные системы»

Руководствуясь Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об
обществах с ограниченной ответственностью», решением Северобайкальского
городского Совета депутатов от 10.11.2011г. № 389 «О порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
«город Северобайкальск», решением Северобайкальского городского Совета
депутатов от 28.10.2021г. № 271 «О согласовании лиц для их назначения в
орган управления и контроля ООО «ОДИС», постановлением от 26.12.2020г.
№ 1189 «О регулировании отношений, связанных с участием муниципального
образования «город Северобайкальск» в уставных капиталах хозяйственных
обществ

1. Утвердить состав органов управления общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «Общедомовые инженерные
системы»:
- Баксаев Алексей Александрович, председатель муниципального казенного
учреждения «Комитет по управлению городским хозяйством администрации
муниципального образования «город Северобайкальск»;
- Золотухина Елена Васильевна, консультант Комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации муниципального образования «город
Северобайкальск».

2. Утвердить ревизионную комиссию общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «Общедомовые инженерные
системы»:

- Михалева Анна Николаевна, главный бухгалтер муниципального казенного
учреждения «Комитет по управлению городским хозяйством администрации
муниципального образования «город Северобайкальск»;

2

- Панасюк Юлия Владимировна, консультант отдела учета, сводной отчетности
и контроля Финансового управления администрации муниципального
образования «город Северобайкальск».

%
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации М.А. Зыкова.

4. Распоряжение администрации муниципального образования «город
Северобайкальск» №536 от 28.10.2021 г. «Об утверждении представителей в
Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания
«Общедомовые инженерные системы» считать утратившим силу.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного
самоуправления.

Глава О.А. Котов

Олабина Татьяна Борисовна
2- 19-88